16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

16 Et apparentur fones agram, &
17 Ab interprecation tua, Domine, ab infir-
18 aquis multas, Erupit me de in-
19 Prævenit me in die afflictionis meæ:
20 Et factus est Dominus protector meus:
21 Et non timuit cor meum, quoniam
22 Et non timuit cor meum, quoniam
23 Et non timuit cor meum, quoniam
24 Et non timuit cor meum, quoniam
25 Et non timuit cor meum, quoniam
26 Et non timuit cor meum, quoniam
27 Et non timuit cor meum, quoniam
28 Et non timuit cor meum, quoniam
29 Et non timuit cor meum, quoniam
30 Et non timuit cor meum, quoniam
31 Et non timuit cor meum, quoniam
32 Et non timuit cor meum, quoniam
33 Et non timuit cor meum, quoniam
34 Et non timuit cor meum, quoniam
35 Et non timuit cor meum, quoniam
36 Et non timuit cor meum, quoniam
37 Et non timuit cor meum, quoniam

הדלים: כ כא
1. non enim exiret super ceteros revolutis.
2. non enim exiret super ceteros revolutis.

Ab exterruitibus calorem egressus ejus,
1. Ab exterruitibus calorem egressus ejus.

PSAL. XX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Ad laudandum Hymnus Davidi.
PSAL. XX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XXI.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Ad laudandum Hymnus Davidi.
PSAL. XXI.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo GRÆC. LXX. Interp.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo ÆTHIOPICA.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo VIIIG. LAT.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XIX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XXI. Verbo.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo ÆTHIOPICA.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XIX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XX.
1. Domine in virtute tua laetaberis rex.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSAL. XXI. Verbo.

1. Domine in virtute tua laetaberis rex.
2. Domine in virtute tua laetaberis rex.

PSALMI. PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

PSAL. XXII. Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Verbo VULG. LAT.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Verbo GRÆC. LXX. Interp.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

PSAL. XXII.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Tom. III.

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

Deferium cordis eius tribulati ei: & voluntate laborum eius non fraudati e-

11 In die profectus sum caetero: de ventre  
12 matris meae Deus misit me. Ne deducit  
13 me: Quoniam tribulatio proxima  
14 est: quoniam non est qui adjuvet.  
15 Circumdederunt me populi filii  
16 gentium: circumdederunt me filii  
17 matris meae: circumdederunt me  
18 filii matris meae: circumdederunt me  
19 filii matris meae: circumdederunt me  
20 filii matris meae: circumdederunt me  
21 filii matris meae: circumdederunt me  
22 filii matris meae: circumdederunt me  
23 filii matris meae: circumdederunt me  
24 filii matris meae: circumdederunt me  
25 filii matris meae: circumdederunt me  
26 filii matris meae: circumdederunt me  
27 filii matris meae: circumdederunt me  
28 filii matris meae: circumdederunt me  
29 filii matris meae: circumdederunt me  
30 filii matris meae: circumdederunt me  
31 filii matris meae: circumdederunt me  
32 filii matris meae: circumdederunt me

11 In die profectus sum caetero: de ventre  
12 matris meae Deus misit me. Ne deducit  
13 me: Quoniam tribulatio proxima  
14 est: quoniam non est qui adjuvet.  
15 Circumdederunt me populi filii  
16 gentium: circumdederunt me filii  
17 matris meae: circumdederunt me  
18 filii matris meae: circumdederunt me  
19 filii matris meae: circumdederunt me  
20 filii matris meae: circumdederunt me  
21 filii matris meae: circumdederunt me  
22 filii matris meae: circumdederunt me  
23 filii matris meae: circumdederunt me  
24 filii matris meae: circumdederunt me  
25 filii matris meae: circumdederunt me  
26 filii matris meae: circumdederunt me  
27 filii matris meae: circumdederunt me  
28 filii matris meae: circumdederunt me  
29 filii matris meae: circumdederunt me  
30 filii matris meae: circumdederunt me  
31 filii matris meae: circumdederunt me  
32 filii matris meae: circumdederunt me

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

11 In die profectus sum caetero: de ventre  
12 matris meae Deus misit me. Ne deducit  
13 me: Quoniam tribulatio proxima  
14 est: quoniam non est qui adjuvet.  
15 Circumdederunt me populi filii  
16 gentium: circumdederunt me filii  
17 matris meae: circumdederunt me  
18 filii matris meae: circumdederunt me  
19 filii matris meae: circumdederunt me  
20 filii matris meae: circumdederunt me  
21 filii matris meae: circumdederunt me  
22 filii matris meae: circumdederunt me  
23 filii matris meae: circumdederunt me  
24 filii matris meae: circumdederunt me  
25 filii matris meae: circumdederunt me  
26 filii matris meae: circumdederunt me  
27 filii matris meae: circumdederunt me  
28 filii matris meae: circumdederunt me  
29 filii matris meae: circumdederunt me  
30 filii matris meae: circumdederunt me  
31 filii matris meae: circumdederunt me  
32 filii matris meae: circumdederunt me

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

11 In die profectus sum caetero: de ventre  
12 matris meae Deus misit me. Ne deducit  
13 me: Quoniam tribulatio proxima  
14 est: quoniam non est qui adjuvet.  
15 Circumdederunt me populi filii  
16 gentium: circumdederunt me filii  
17 matris meae: circumdederunt me  
18 filii matris meae: circumdederunt me  
19 filii matris meae: circumdederunt me  
20 filii matris meae: circumdederunt me  
21 filii matris meae: circumdederunt me  
22 filii matris meae: circumdederunt me  
23 filii matris meae: circumdederunt me  
24 filii matris meae: circumdederunt me  
25 filii matris meae: circumdederunt me  
26 filii matris meae: circumdederunt me  
27 filii matris meae: circumdederunt me  
28 filii matris meae: circumdederunt me  
29 filii matris meae: circumdederunt me  
30 filii matris meae: circumdederunt me  
31 filii matris meae: circumdederunt me  
32 filii matris meae: circumdederunt me

PSALMI. PARAPH. CHALD. VERB. LAT. PSAL. XXIII.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Domini est terra et plenitudo ejus. Dominus est terra et plenitudo ejus. Dominus est terra et plenitudo ejus.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Verbo SYRIACA cum Interpretatione LATINA. PSAL. XXIII.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

PSALMI. PSAL. XXII. XXIII. XXIV. Verbo GRÆC. LXX. Interp. Verbo VULG. LAT. Verbo ÆTHIOPICA.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Domini est terra et plenitudo ejus. Dominus est terra et plenitudo ejus. Dominus est terra et plenitudo ejus.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA. PSAL. XXII.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.

Coram te Domine animam meam levavi in oratione. Coram te Domine animam meam levavi in oratione.

Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc. Domini pascu populum suum in deserto non deficiet quoniam etc.